

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ อ่างเก็บน้ำห้วยตามาย ต.ภูเงิน อ.กันทรลักษ์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมงานเสริมคันคลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งซ้าย กม. 1+000 ถึง กม.10+500									
1.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	38,250	ลบ.ม.	37.99	1,453,117.50	F 1	47.97757	1,835,142.05	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	159,210	ลบ.ม.	76.24	12,138,170.40	F 1	96.28349	15,329,294.44	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคารวมรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 13,591,287.90 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2629</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

13,591,287.90

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

17,164,436.49

ตัวหนังสือ

สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาคน)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกัมธวัชร์ สงวนชื่อ)